
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
 

ПРИКАЗ 
 

 

  №  
 
 

 

 

 

 

 

 

Во исполнение Указа Президента РФ от 20 октября 2021 г. № 595 "Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - 

ноябре 2021 г.”, Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 

года № 27 «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями и 

дополнениями) 

приказываю: 

 

1. Определить режим работы муниципальных учреждений 

дополнительного образования на период с 25.10.2021 по 07.11.2021 в форме  

организации образовательного процесса дистанционным способом. 

2. Руководителям муниципальных учреждений дополнительного 

образования определить численность работников, обеспечивающих в нерабочие 

дни, предусмотренные пунктами 1 и 2 Указа Президента РФ от 20 октября 2021 г. 

№ 595 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в 

октябре - ноябре 2021 г.”, функционирование муниципальных учреждений 

дополнительного образования. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор департамента                                                                            В.П.Радченко 

 

 

 
Жаркова Марина Викторовна 

8 (831) 435 22 90 

 

  

О режиме работы 

муниципальных 

учреждений 

дополнительного 

образования с 25.10.2021 

по 29.10.2021 и с 

30.10.2021 по 07.11.2021 


